
Об утверждении Устава Муниципального автономного учреждения 
Туринского городского округа «Центрразвития физической культуры, спорта

и молодежной политики»»

В соответствии с постановлением главы Туринского городского округа от 
27.12.2010 №213 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения 
типа и ликвидации муниципальных учреждений Туринского городского округа, а 
также утверждения уставов муниципальных учреждений Туринского городского 
округа и внесения в них изменений», рассмотрев ходатайство Муниципального 
бюджетного учреждения Туринского городского округа «Физкультурно
спортивный комплекс», руководствуясь действующим законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять и утвердить Устав Муниципального автономного 
учреждения Туринского городского округа «Центр развития физической 
культуры, спорта и молодежной политики» в новой редакции (прилагается).

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения Туринского 
городского округа «Физкультурно-спортивный комплекс» Маренкову А.С. 
произвести необходимые юридические действия, связанные с государственной
регистрацией Устава.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Туринского городского округа в сети Интернет
http://turinsk.midural.ru/. „

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туринского городского округа

I (

http://turinsk.midural.ru/

